
М И Н И С Т Е Р С Т В О  С Е Л Ь С К О Г О  Х О ЗЯ Й С Т В А  
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ

‘"“’ЬеИн В 171^

О / / / ,  ЛОЛр

Отдел ДОУ, приёмная комиссия, УМУ, 
управление кадров, бухгалтерия, научная 

ПО ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВУ библиотека, медпункт, военный учебный
центр при ГУЗ, хозяйственный отдел, 
отдел по международным связям, 
студенческие общежития № 1 ;2, деканаты

_№

ПРИКАЗ
к QU

по приёмной комиссии

В соответствии с пунктом 116 Правил приёма на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Государственный университет по 
землеустройству» на 2020/2021 учебный год, утверждённых приказом ректора от 
27.09.2019 № 02-08/125,

Приказываю:
Зачислить с 01.11.2020 года на первый курс заочной формы обучения на бюджетной 
основе по направлению подготовки 21.03.02 Землеустройство и кадастры профиль 
Землеустройство на основные места в рамках контрольных цифр приёма следующих 
абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания:

1 Сухойкову Валерию Сергеевну 296 (Двести девяносто шесть баллов)

2 Мусина Михаила Фаритовича 293 (Двести девяносто три балла)

3 Семёнову Викторию Андреевну 279 (Двести семьдесят девять баллов)

4 Богатыреву Анну Сергеевну 264 (Двести шестьдесят четыре балла)

5 Кукушкину Софию Сергеевну 262 (Двести шестьдесят два балла)

6 Сахарова Антона Виталиевича 246 (Двести сорок шесть баллов)

7 Старцеву Юлию Ивановну 244 (Двести сорок четыре балла)

8
Шитикова Константина Григорьевича

242 (Двести сорок два балла)

9 Чистякову Екатерину Андреевну 243 (Двести сорок три балла)

10 Захарову Дарину Ивановну
238 (Двести тридцать восемь баллов)

11 Ткаченко Полину Вячеславовну 238 (Двести тридцать восемь баллов)



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Бодрухина Артема Александровича 236 (Двести тридцать шесть баллов)

Мындыкану Кристину Вячеславовну 234 (Двести тридцать четыре балла)

Никонову Александру Андреевну 233 (Двести тридцать три балла)

Плешанова Евгения Александровича 232 (Двести тридцать два балла)

Сергеева Алексея Константиновича 229 (Двести двадцать девять баллов)

Башкина Дениса Сергеевича 229 (Двести двадцать девять баллов)

Искалина Максима Юрьевича 227 (Двести двадцать семь баллов)

Тельманову Полину Олеговну 225 (Двести двадцать пять баллов)

Уляхину Яну Владимировну 222 (Двести двадцать два баллов)

Васильеву Ольгу Анатольевну 220 (Двести двадцать баллов)

Штолина Дениса Александровича 219 (Двести девятнадцать баллов)

Николаеву Анастасию Романовну 219 (Двести девятнадцать баллов)

Данилова Андрейя Васильевича
216 (Двести шестнадцать баллов)

Гридина Артёма Евгеньевича 216 (Двести шестнадцать баллов)

Джавлюк Анастасию Денисовну 216 (Двести шестнадцать баллов)

Воронину Наталью Викторовну 214 (Двести четырнадцать баллов)

Лебедева Дмитрия Вячеславовича 210 (Двести десять баллов)

Павлишина Сергея Олеговича 206 (Двести шесть баллов)

Костикову Энгелу Юрьевну 201 (Двести один балл)

Карюхину Елену Михайловну 198 (Сто девяносто восемь баллов)

Стернева Станислава Витальевича 196 (Сто девяносто шесть баллов)

Диманта Олега Семеновича 188 (Сто восемьдесят восемь баллов)

Семеняченко Александра 188 (Сто восемьдесят восемь баллов)
Викторовича
Бородко Эвелину Ивановну 182 (Сто восемьдесят два балла)

Скрылёва Александра Дмитриевича 182 (Сто восемьдесят два балла)

Мишину Александру Александровну 176 (Сто семьдесят шесть баллов)

Крылову Лиану Александровну 173 (Сто семьдесят три балла)



39 Тарасова Владимира 171 (Сто семьдесят один балл)
Владимировича

40 Щербакова Андрея Алексеевича 170 (Сто семьдесят баллов)

41 Сорвачева Александра Алексеевича 165 (Сто шестьдесят пять баллов)

42 Сторожева Андрея Игоревича 163 (Сто шестьдесят три балла)

43 Бородину Екатерину Викторовну 158 (Сто пятьдесят восемь баллов)

44 Тимченко Анастасию Владимировну 156 (Сто пятьдесят шесть баллов)

45 Аксенову Елену Владимировну 152 (Сто пятьдесят два балла)

46 Сафонову Марию Михайловну 146 (Сто сорок шесть баллов)

47 Ремизова Фёдора Михайловича 143 (Сто сорок три балла)

48 Жбанкова Сергея Дмитриевича 142 (Сто сорок два балла)

49 Зиёдова Бобура Бахтёра угли 136 (Сто тридцать шесть баллов)

50 Сивцову Елену Владимировну 120 (Сто двадцать баллов)

51 Зойирова Боходира Холмурода угли 106 (Сто шесть баллов)

Основание: протокол № 15 заседания приёмной комиссии ФГБОУ ВО ГУЗ от 
30.10.2020г.

Врио Ректора

Согласовано:

И.И. Широкорад

. Пафнутова 

. Егорченков


